
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Downarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2023 r.  powierzam Pani Jadwidze Kulima – pełniącej do dnia 31 stycznia 2023 r funkcję 
wicedyrektora w Szkole Podstawowej w Downarach, pełnienie obowiązków dyrektora  Szkoły Podstawowej 
w Downarach  do czasu powierzenia stanowiska dyrektora kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, 
nie dłużej jednak, niż do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie doręcza się Pani Jadwidze Kulima. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: B0816044-D69C-4364-972D-22832D8F85ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


